
 

Z/034004 
 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2017   

gelet op de Jeugdwet en de Gemeentewet: 

 
 
BESLUIT: 
 
 

1. Kennis te nemen van het plan van aanpak transformatie jeugdhulp 
 

2. Extra budgetten beschikbaar te stellen in 2017 (€ 196.432,--) en 2018 (€ 158.901,--) om 
de meest prangende knelpunten in het zorglandschap op te lossen en om de 
transformatieslag “opbouw, ombouw en afbouw” regionaal en lokaal mogelijk te maken, 
en deze extra uitgaven te dekken uit de reserve sociaal domein.

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 juli 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


